que el “CONCIERTO DE IVAN AYON RIVAS”, por realizarse el día 22 de octubre de 
2025, en el Teatro Municipal de Lima, sito en jirón Ica 377, distrito de Cercado de 
Lima, provincia y departamento de Lima, con un aforo habilitado para 1133 personas, 
tiene dentro de su tarifario como precio “platinum” el costo de S/364.00 (trescientos 
sesenta y cuatro y 00/100 Soles); como precio “platea” el costo de S/ 268.00 
(doscientos sesenta y ocho y 00/100 Soles); como precio “palco bajo (4 asientos)” el 
costo de S/286.00 (doscientos ochenta y seis y 00/100 Soles); como precio “palco alto 
(5 asientos)” el costo de S/286.00 (doscientos ochenta y seis y 00/100 Soles); como 
precio “avant scene lateral (5 asientos)” el costo de S/286.00 (doscientos ochenta y 
seis y 00/100 Soles); como precio “galería 3° piso avant scene (3 asientos)” el costo 
de S/286.00 (doscientos ochenta y seis y 00/100 Soles); como precio “galería central” 
el costo de S/143.00 (ciento cuarenta y tres y 00/100 Soles); como precio “galería 
visibilidad parcial” el costo de S/116.00 (ciento dieciseis y 00/100 Soles); como precio 
“galería sillas visibilidad parcial y pantallas” el costo de S/96.00 (noventa y seis y 
00/100 Soles); como precio “cazuela central” el costo de S/105.00 (ciento cinco y 
00/100 Soles); como precio “cazuela visibilidad parcial” el costo de S/71.50 (setenta y 
uno y 50/100 Soles); como precio “cazuela sillas visibilidad con pantalla” el costo de 
S/44.50 (cuarenta y cuatro y 50/100 Soles); como precio “cazuela alta visibilidad